1

证券代码：000619  证券简称：海螺型材  公告编号：2021-36

芜湖海螺型材科技股份有限公司

关于调整第九届董事会薪酬与考核委员会
成员的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2021 年 5 月 13 日，芜湖海螺型材科技股份有限公司（以下简称

“公司”）第九届董事会第四次会议审议通过了《关于调整第九届董

事会薪酬与考核委员会成员的议案》，具体情况公告如下：

董事会同意公司董事、总经理王杨林先生不再担任公司第九届董

事会薪酬与考核委员会成员，同意选举独立董事刘春彦先生担任公司

第九届董事会薪酬与考核委员会成员，调整后的第九届董事会薪酬与

考核委员会成员为：独立董事方仕江先生、陈骏先生、刘春彦先生，

其中，方仕江先生为召集人。薪酬与考核委员会任期与本届董事会任

期相同。

特此公告。

芜湖海螺型材科技股份有限公司董事会

2021 年 5 月 14 日